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SB:SSB 1 grudnia 2018 

DO WSZYSTKICH ZBORÓW W POLSCE 

Temat: Specjalna kampania głoszenia osobom ukraińskojęzycznym 

Drodzy Bracia! 

Bardzo się cieszymy, że wraz z Wami możemy obserwować spełnianie się biblijnej zapowiedzi, 
że dobra nowina o Królestwie stanie się dostępna „każdemu narodowi, plemieniu, językowi i ludowi” 
(Obj. 14:6, 7). W ostatnich latach na terenie naszego Biura Oddziału pojawiły się dziesiątki tysięcy cu-
dzoziemców mówiących różnymi językami, do których staramy się docierać z dobrą nowiną. Tylko 
w ostatnim roku służbowym utworzono w Polsce 12 zborów i 31 grup obcojęzycznych! 

Spośród wielu języków, w których staramy się głosić dobrą nowinę, największy wzrost jest do-
strzegany na terenie ukraińskojęzycznym. Obecnie w różnych częściach Polski istnieje 9 zborów 
i 31 grup tego języka. Ludzi posługujących się językiem ukraińskim, można spotkać zarówno w wiel-
kich miastach, jak i w mniejszych miasteczkach oraz na terenach wiejskich. Wielu z nich bardzo pozy-
tywnie reaguje na orędzie nadziei zawarte w Słowie Bożym, co powoduje, że głoszenie im sprawia wie-
le radości. Zapewne niejeden z Was miał już okazję spotkać takie osoby i rozmawiać z nimi o prawdzie. 

Biorąc pod uwagę potencjał jaki dostrzegamy, zaplanowaliśmy specjalną kampanię głoszenia 
ludziom, dla których język ukraiński jest językiem ojczystym. Kampania będzie trwała od 1 do 22 mar-
ca 2019 roku (do rozpoczęcia kampanii zapraszania na Pamiątkę). Jej celem będzie wyszukanie jak 
największej liczby osób posługujących się tym językiem i podzielenie się z nimi dobrą nowiną. Zapew-
ne po kampanii niektóre zbory, na terenie których zamieszkuje większa liczba takich osób, będą mogły 
zorganizować działalność w tym języku i utworzyć pilotażowe grupy ukraińskojęzyczne. Więcej szcze-
gółów dotyczących przebiegu kampanii podamy w późniejszym czasie. Niemniej zachęcamy wszyst-
kich głosicieli, aby już teraz poczynili pewne przygotowania do działań, jakie zostaną podjęte podczas 
kampanii. Co każdy z nas może uczynić w tej sprawie? 

Dobrze jest przeanalizować, czy w trakcie kampanii moglibyśmy pełnić pomocniczą służbę pio-
nierską. Warto pamiętać, że w marcu i kwietniu głosiciele mogą zdecydować, czy poświęcą na ten cel 
30 czy 50 godzin. Być może zdołamy nauczyć się choć kilku zwrotów lub zdań po ukraińsku, co ułatwi 
nawiązywanie rozmów. Jeśli już wiemy, że na naszym terenie mieszkają ludzie ukraińskojęzyczni, 
a w pobliżu nie ma grupy lub zboru posługującego się tym językiem, możemy starać się docierać do 
tych ludzi z pomocą filmów i innych materiałów dostępnych w aplikacji JW Library. 

Wyczekujemy tej kampanii razem z Wami i modlimy się, by Jehowa pobłogosławił wysiłki, ja-
kie zostaną podjęte, żeby dotrzeć do ukraińskojęzycznych mieszkańców naszych terenów. Przesyłamy 
Wam nasze serdeczne braterskie pozdrowienia i wyrazy miłości. 

        Wasi bracia 

 
Kopia dla: nadzorców obwodów  
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PS do gron starszych: 

Niniejszy list należy odczytać na najbliższym zebraniu w tygodniu, a następnie wywiesić na 
tablicy ogłoszeń. Bardzo prosimy, byście odpowiednio wcześnie zorientowali się, jakie publikacje 
z podstawowych narzędzi do nauczania mogą okazać się przydatne na terenie Waszego zboru podczas 
nadchodzącej kampanii (mwb18.04 7). Sługa literatury powinien z wyprzedzeniem zamówić odpowied-
nią ich ilość. Jeśli w okolicy działa zbór lub grupa ukraińskojęzyczna, możliwe że będziecie mieli moż-
liwość skorzystać z ich wsparcia w trakcie kampanii (mwb18.11 8). Tamtejsi starsi zapewne będą też 
w stanie Wam podpowiedzieć ile i jakich publikacji możecie potrzebować. 

PS to all Circuit Overseers in Circuits That Span Branches: 

Dear Brothers! By means of this letter we are informing all Congregations in Poland about spe-
cial preaching campaign focused on Ukrainian-language territory. We are organizing that campaign 
from March 1 through March 22, 2019. The goal is to find as many such people as possible and help 
them learn the truth. Please be assured of our warm Christian love and best wishes. Your brothers, Po-
land Branch. 


